
CLASSIFICA FINALE ( pag 1 )
TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 ORLANDO Francesco TP 14 217 241 0,900 1,500 5

2 NOTARRIGO Michele EN 12 194 217 0,894 1,364 7

3 TIRANNO Giuseppe AG 10 135 176 0 767 0 882 5

GIOCATORI PUNTI

CLASSIFICA FINALE ( pag. 1 )

CLASS. Prov.

3 TIRANNO Giuseppe AG 10 135 176 0,767 0,882 5

4 CRISCINO Pippo RG 10 171 228 0,750 0,938 8

5 PAPA Salvatore CT 8 143 124 1,153 2,143 9

6 SCIACCA Emilio TP 8 146 136 1,074 1,765 6

7 PICCIANO Liberato PA 8 138 156 0,885 1,765 9

8 ODDO Antonio PA 8 133 175 0,760 1,000 5

9 CORTESE Fabrizio CL 6 114 125 0,912 1,111 8

10 GIACALONE Domenico PA 6 110 136 0,809 1,071 6

11 TOMASELLO Salvo PA 6 93 120 0,775 1,667 4

12 LONGO Giuseppe PA 6 107 144 0,743 0,909 6

13 LA ROSA Ludovico PA 6 106 145 0,731 1,000 5

14 BRILLANTE Rosario CT 6 89 156 0 571 0 833 614 BRILLANTE Rosario CT 6 89 156 0,571 0,833 6

15 BITETTI Andrea CT 4 99 109 0,908 1,034 8

16 VISPO Salvatore RG 4 88 119 0,739 1,200 6

17 GUCCIONE Diego AG 4 79 99 0,798 0,938 6
18 FASCIANA Gabriele AG 4 55 76 0,724 0,769 4
19 FERRARA Giuseppe PA 4 73 101 0,723 0,882 4pp , ,
20 GIOE' Guido PA 4 72 101 0,713 0,750 5
21 NANIA Vincenzo PA 4 75 107 0,701 0,968 5
22 CIMINO Giuseppe PA 4 70 113 0,619 0,833 5
23 SPICA Antonino TP 4 56 91 0,615 0,909 6
24 BUZZANGA Biagio CT 4 72 117 0,615 0,703 4

DI PRIMA R i CT 4 62 10 0 90 0 0025 DI PRIMA Rosario CT 4 62 105 0,590 0,700 5
26 GUIDO Salvatore TP 4 68 120 0,567 0,750 4
27 PONTILLO Stefano AG 4 63 112 0,563 0,600 4
28 FINOCCHIARO Dario CT 4 62 120 0,517 0,575 5
29 MINAFO' Cesare PA 4 56 113 0,496 0,675 3
30 BARBAGALLO Francesco CT 4 51 106 0,481 0,625 330 BARBAGALLO Francesco CT 4 51 106 0,481 0,625 3
31 CORDARO Agostino AG 2 56 117 0,479 0,811 4
32 RIZZO Ottavio PA 2 51 114 0,447 0,475 4



CLASSIFICA FINALE ( pag. 2 )
TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

33 D'AGATA Alessio CT 4 66 105 0,629 0,833 5
34 RUSSINO Guglielmo RG 4 64 120 0,533 0,675 4
35 RASPANTI Benedetto TP 2 54 91 0,593 0,882 5

Prov. PUNTICLASS. GIOCATORI

( p g )

, ,
36 DI FILIPPO Alessandro CT 2 64 112 0,571 0,650 4
37 MILAZZO Angelo TP 2 67 119 0,563 0,769 5
38 RAMETTA Innocenzo PA 2 62 115 0,539 0,692 8
39 SCIBETTA Stefano AG 2 49 100 0,490 0,575 4
40 TURCO Luigi AG 2 58 120 0,483 0,600 6
41 GIOVE R i CT 2 56 117 0 479 0 550 341 GIOVE Rosario CT 2 56 117 0,479 0,550 3
42 BONAFFINI Calogero CT 2 48 105 0,457 0,550 4
43 DI NATALE Giuseppe RG 2 54 120 0,450 0,475 3
44 MUNNA Salvatore AG 2 46 109 0,422 0,621 2
45 ANTOCI Marcello RG 2 47 120 0,392 0,550 4
46 AGUECI Eugenio PA 2 43 120 0,358 0,525 346 AGUECI Eugenio PA 2 43 120 0,358 0,525 3
47 BARRESI Ugo PA 2 35 100 0,350 0,450 2
48 GRASSO Angelo EN 2 25 79 0,316 0,350 3
49 CANICATTI' Carmelo AG 2 49 116 0,422 0,575 2
50 IANDOLINO Lorenzo PA 2 40 108 0,370 0,464 4
51 LI PUMA Aurelio CL 0 61 117 0,521 0,784 4
52 CANNATA Giovanni CL 0 57 112 0,509 0,636 5
53 CATALANO Antonio EN 0 50 113 0,442 0,515 4
54 CRISCINO Emanuele RG 0 45 112 0,402 0,450 4
55 GRASSO Giuseppe CT 0 39 102 0,382 0,500 3
56 CANICATTI' Lorenzo AG 0 42 112 0,375 0,529 3
57 BATTAGLIA Bruno PA 0 45 120 0 375 0 425 457 BATTAGLIA Bruno PA 0 45 120 0,375 0,425 4
58 RAMETTA Giovanni PA 0 43 120 0,358 0,375 4
59 GIANNONE Paolo CL 0 34 108 0,315 0,350 3
60 RANIOLO Claudio RG 0 35 115 0,304 0,350 4
61 GAMBINO Vito PA 0 34 112 0,304 0,375 2
62 EMMOLO Vito TP 0 35 120 0,292 0,325 3
63 DI PIETRO Maurizio RG 0 33 114 0,289 0,400 2
64 X 0 0 0 0,000 0,000 0



CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE ( pag 1 )

TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 PAPA Salvatore CT 8 143 124 1,153 2,143 9

2 SCIACCA Emilio TP 8 146 136 1,074 1,765 6

3 CORTESE Fabrizio CL 6 114 125 0 912 1 111 8

GIOCATORI

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE ( pag. 1 )

CLASS. PUNTIProv.

3 CORTESE Fabrizio CL 6 114 125 0,912 1,111 8

4 BITETTI Andrea CT 4 99 109 0,908 1,034 8

5 ORLANDO Francesco TP 14 217 241 0,900 1,500 5

6 NOTARRIGO Michele EN 12 194 217 0,894 1,364 7

7 PICCIANO Liberato PA 8 138 156 0,885 1,765 9

8 GIACALONE Domenico PA 6 110 136 0,809 1,071 6

9 GUCCIONE Diego AG 4 79 99 0,798 0,938 6

10 TOMASELLO Salvo PA 6 93 120 0,775 1,667 4

11 TIRANNO Giuseppe AG 10 135 176 0,767 0,882 5

12 ODDO Antonio PA 8 133 175 0,760 1,000 5

13 CRISCINO Pippo RG 10 171 228 0,750 0,938 8

14 LONGO Giuseppe PA 6 107 144 0 743 0 909 614 LONGO Giuseppe PA 6 107 144 0,743 0,909 6

15 VISPO Salvatore RG 4 88 119 0,739 1,200 6

16 LA ROSA Ludovico PA 6 106 145 0,731 1,000 5

17 FASCIANA Gabriele AG 4 55 76 0,724 0,769 4

18 FERRARA Giuseppe PA 4 73 101 0,723 0,882 4

19 GIOE' Guido PA 4 72 101 0,713 0,750 5, ,

20 NANIA Vincenzo PA 4 75 107 0,701 0,968 5

21 D'AGATA Alessio CT 4 66 105 0,629 0,833 5

22 CIMINO Giuseppe PA 4 70 113 0,619 0,833 5

23 SPICA Antonino TP 4 56 91 0,615 0,909 6

24 BUZZANGA Biagio CT 4 72 117 0,615 0,703 4

25 RASPANTI Benedetto TP 2 54 91 0,593 0,882 5

26 DI PRIMA Rosario CT 4 62 105 0,590 0,700 5

27 DI FILIPPO Alessandro CT 2 64 112 0,571 0,650 4

28 BRILLANTE Rosario CT 6 89 156 0,571 0,833 6

29 GUIDO Salvatore TP 4 68 120 0,567 0,750 4

30 MILAZZO Angelo TP 2 67 119 0,563 0,769 530 MILAZZO Angelo TP 2 67 119 0,563 0,769 5

31 PONTILLO Stefano AG 4 63 112 0,563 0,600 4

32 RAMETTA Innocenzo PA 2 62 115 0,539 0,692 8



CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE ( pag. 2 )

TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

33 RUSSINO Guglielmo RG 4 64 120 0,533 0,675 4

34 LI PUMA Aurelio CL 0 61 117 0,521 0,784 4

35 FINOCCHIARO Dario CT 4 62 120 0,517 0,575 5

p ( p g )

PUNTICLASS. GIOCATORI Prov.

, ,

36 CANNATA Giovanni CL 0 57 112 0,509 0,636 5

37 MINAFO' Cesare PA 4 56 113 0,496 0,675 3

38 SCIBETTA Stefano AG 2 49 100 0,490 0,575 4

39 TURCO Luigi AG 2 58 120 0,483 0,600 6

40 BARBAGALLO Francesco CT 4 51 106 0,481 0,625 3

41 CORDARO A ti AG 2 56 117 0 479 0 811 441 CORDARO Agostino AG 2 56 117 0,479 0,811 4

42 GIOVE Rosario CT 2 56 117 0,479 0,550 3

43 BONAFFINI Calogero CT 2 48 105 0,457 0,550 4

44 DI NATALE Giuseppe RG 2 54 120 0,450 0,475 3

45 RIZZO Ottavio PA 2 51 114 0,447 0,475 4

46 CATALANO Antonio EN 0 50 113 0,442 0,515 446 CATALANO Antonio EN 0 50 113 0,442 0,515 4

47 CANICATTI' Carmelo AG 2 49 116 0,422 0,575 2

48 MUNNA Salvatore AG 2 46 109 0,422 0,621 2

49 CRISCINO Emanuele RG 0 45 112 0,402 0,450 4

50 ANTOCI Marcello RG 2 47 120 0,392 0,550 4

51 GRASSO Giuseppe CT 0 39 102 0,382 0,500 3

52 CANICATTI' Lorenzo AG 0 42 112 0,375 0,529 3

53 BATTAGLIA Bruno PA 0 45 120 0,375 0,425 4

54 IANDOLINO Lorenzo PA 2 40 108 0,370 0,464 4

55 AGUECI Eugenio PA 2 43 120 0,358 0,525 3

56 RAMETTA Giovanni PA 0 43 120 0,358 0,375 4

57 BARRESI Ugo PA 2 35 100 0 350 0 450 257 BARRESI Ugo PA 2 35 100 0,350 0,450 2

58 GRASSO Angelo EN 2 25 79 0,316 0,350 3

59 GIANNONE Paolo CL 0 34 108 0,315 0,350 3

60 RANIOLO Claudio RG 0 35 115 0,304 0,350 4

61 GAMBINO Vito PA 0 34 112 0,304 0,375 2

62 EMMOLO Vito TP 0 35 120 0,292 0,325 3

63 DI PIETRO Maurizio RG 0 33 114 0,289 0,400 2

64 X 0 0 0 0,000 0,000 0


